Краснодонский городской совет

Луганской области

Шестого  созыва

Шестнадцатая   сессия

Р Е Ш Е Н И Е

От  “25”  ноября  2011 г.  №  16/831                                                  г. Краснодон

“О  прекращении права пользования

земельным участком ч.п. Коцаба Е.Е.”
       Рассмотрев заявление частного предпринимателя Мартиросян Розы Суреновны о расторжении договора аренды земельного участка,  договор аренды земельного участка рег. № 040840300001 от 14.01.2008 года, решение Апелляционного суда Луганской области от 26.10.2011 года по делу №         22ц-3969/11, в соответствии с п. 26 договора аренды земельного участка рег. №  040840300001 от 14.01.2008 года, руководствуясь ст. 26 Закона Украины “О местном самоуправлении в Украине”, Краснодонский городской совет

Р Е Ш И Л:
1. Прекратить право пользования земельным участком, предоставленным в аренду частному предпринимателю Коцаба Елене Евгеньевне площадью 0,0215 га по адресу: г. Краснодон, пл. Базарная, 58, на основании расторжения договора аренды земельного участка рег. № 040840300001 от 14.01.2008 года.

2. Расторгнуть договор аренды земельного участка рег. № 040840300001 от 14.01.2008 года, заключенный с частным предпринимателем Коцаба Еленой Евгеньевной, на основании перехода права собственности на недвижимое здание: камеру хранения согласно решения Апелляционного суда Луганской области от 26.10.2011 года.

3. Отделу Госкомзема в г. Краснодоне Луганской области внести изменения в земельно-учетную документацию.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, земельных отношений и использования природных ресурсов (Галушкин С.В.).
ГОРОДСКОЙ  ГОЛОВА                                                          Ю.Б. БАКЛАГОВ